Prumyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice na fekalie a kapaliny

SPIROTEC SUPERELASTIC RED - Tlakova a saci hadice pro fekalie a
kapaliny, -25°C az +60°C

Kod produktu: 10570

Vyrobce: ESPIROFLEX
Pracovni teplota: -25°C az +60°C

TIP

Bezpecnost: 3:1
Material produktu: PVC
Material vnitini: PVC

Material vnéjsi: PVC
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, Spirala: Tvrzené PVC
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Médium: Voda a kapaliny

Pouziti produktu: Tlakova a saci hadice pro fekalie
Vnit¥ni barva: Modra

Vnéjsi barva: Cervena

Zkracena poznamka: Pracovni podtlak pro vSechny rozméry je

-90 KPa.

Hadice na sani a vytlak kapalin a vody, prace pfi nizkych
teplotach, ¢isténi kanalizaci, urcena zvlasté pro cisternove a
fekalni vozy. Vystoupla spirala chrani pfed mechanickym
poskozenim (prodfeni). Hadice je uvnitf hladka, coz
zabranuje tvorbé usazenin a usnadnuje praci pfi sterilizaci.
Uvedené parametry v tabulce plati pFi teploté 20°C.
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Varianty zbozi
Objednaci kod Vnitfni Vnéjsi Provozni Polomér Série Hmotnost Baleni Mj Vase cena Sklad
primér primér tlak ohybu )] bez DPH
032/000-CL005-03487 32 mm 40,8 mm 6 bar 130 mm Red 0,35 kg 50 m 94,00 K¢ o
040/000-CL005-03487 40 mm 49 mm 6 bar 160 mm Red 0,7 kg 50 m 1163650k @
045/000-CL005-03487 45 mm 55 mm 6 bar 180 mm Red 0,765 kg 50 m 190,00 K¢ o
051/000-CL005-03306 51 mm 62 mm 5 bar 200 mm Blue 1,04 kg 50 m 216,10 K¢ o
051/000-CL005-03487 51 mm 62 mm 5 bar 200 mm Red 1,04 kg 50 m 205,00 K¢ o
060/000-CL005-03487 60 mm 71,2 mm 5 bar 240 mm Red 1,1kg 30 m 279,00 K¢ o
063/000-CL005-03487 63 mm 75 mm 5 bar 240 mm Red 1,3 kg 50 m 295,00 K¢ o
070/000-CL004-03487 70 mm 83 mm 4 bar 280 mm Red 1,6 kg 30 m 341,20 K¢ o
076/000-CLO04-03487 76 mm 89 mm 4 bar 300 mm Red 2 kg 30 m 320,00 K¢ o
080/000-CL004-03487 80 mm 93 mm 4 bar 320 mm Red 2,1kg 30 m 379,60 K¢ o
090/000-CL004-03487 90 mm 103,4 mm 4 bar 360 mm Red 2,6 kg 50 m 468,60 KC o
102/000-CL003-03487 102 mm 117 mm 3 bar 400 mm Red 2,9 kg 30 m 535,00 K¢ o
105/000-CL003-03487 105 mm 120 mm 3 bar 420 mm Red 3 kg 30 m 583,00 K¢ o


https://www.gms.cz/espiroflex

110/000-CL003-03487
120/000-CL003-03487
127/000-CL003-03487
130/000-CL003-03487
152/000-CL002-03487

160/000-CL002-03487
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127 mm
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3 bar

3 bar

3 bar

3 bar
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2 bar

440 mm

480 mm

510 mm

520 mm

610 mm

640 mm

Red

Red

Red

Red

Red

Red

3,5 kg
4,5 kg
5,2 kg
5,5 kg
5 kg

12 kg

30

30

30

30

20
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620,60 K&
649,00 K&
747,00 K&
848,90 K&
1011,80 K¢

1150,80 K¢
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